segunda-feira, 3 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1707/1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br.

CNPJ – 13.698.758/0001-97

PORTARIA Nº 03/2020

“Substitui membro da Comissão Especial Permanente

de Avaliação de Bens Imóveis, e dá outras

providências”.

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe confere a

Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1.º Fica Substituído, para compor a Comissão Especial Permanente de Avaliação de Bens

Imóveis, constituída pela Portaria nº 07/2018, o servidor indicado a seguir:

1. Adson Douglas Ribeiro Cardoso fica substituído por Daiane Cardoso Da Silva.

Art. 2.º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando todas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 30 de janeiro de 2020.

Lindomar de Abreu Dantas

Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4EB2264E0F39993EE1E6C60C5892C93

		2020-02-03T15:57:56-0300